СОГЛАСОВАНО

Председатель первичной профсоюзной организации

В<u>ойщещук</u> Войцешук И.П.

«06» мая 2023 г.

УТВЕРЖДАЮ Директор

👸 Сушко Т.Л.

«06 мая 2023 г.

План мероприятий по улучшению условий и охраны труда и снижению уровней профессиональных рисков на 2023-2024 уч. год.

Раздел	Число	Ответственные
Организовать обучение и проверку	Август	Сушко Т.Л.
знаний работы школы по охране труда	2023	
Издать приказ о назначении	Май 2023	Сушко Т.Л.
ответственных лиц по организации		
безопасной работы		
На собрании коллектива выбрать		Председатель п\к
уполномоченного по охране труда		
Организовать системный контроль	В течении	Тарасова Е.С.
охраной труда	года	
Провести испытание спортивного		Комиссия по охране
оборудования		труда
Провести аттестацию рабочих мест		Комиссия
Заключить соглашение по охране труда	20 января	Войцешук И.П.
между администрацией и профсоюзным	2024	Сушко Т.Л.
коллективом		
Организовать медосмотр работников	Октябрь-	Сушко Т.Л.
школы	ноябрь	
	2023	
Проводить первичный инструктаж с вновь	Постоянн	Тарасова Е.С.
прибывшими работниками	О	
Подготовка к отопительному сезону	Август	Сушко Т.Л.
	2023	
Расследование и учет несчастных случаев	По мере	Комиссия
	необхо-	
	димости	

Специалист по ОТ

Тарасова Е.С.